城東屋内プールご利用者様 各位

城東屋内プール

吊り天井脱落対策工事に関するご案内

拝啓 新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申しあげます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

平成３０年１０月１日（月）から平成３１年３月３１（日）【予定】にわた

り、城東屋内プールの吊り天井脱落対策工事を実施させていただくこととな

りましたが、工事休館エリアの詳細が決定しておらず、皆様へのご案内が遅

れましたことを深くお詫び申しあげます。

この度、城東屋内プール内のトレーニングルーム・会議室に関しましては、

工事期間中も営業することができることが決定いたしました。

つきましては、工事期間中は何かとご不便やご迷惑をおかけすることもあ

るかと存じますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申しあげま

す。

工事内容その他につきましてご質問などがございましたら、お手数ですが

当施設までご連絡いただきますよう、お願い申しあげます。

敬具

お問い合わせ先

指定管理者：新生ビルテクノ・東急スポーツオアシス共同事業体

大阪市立城東屋内プール TEL：06-4255-0230